

sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2025 Aracaju - Sergipe

Diário Oficial

Nº 29.599

25

17	IMPRESSO PADRONIZADO - PAPELARIA - BLOCO ATESTADO MÉDICO ODONTOLÓGICO,FORMATO 14 CM(L) X 20CM(A),50X1 VIA,4X0 CORES, PAPEL OFF SET 75GM², COM LOGOMARCA DO IPESAÚDE, CONFORME MODELO.	BLOCO COM 50 FOLHAS	40000	R\$ 1.9000	R\$ 76.000,00	PRÓPRIA	26/02/2025
21	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - FICHA DE PRONTUÁRIO CLÍNICO - COM LOGOMARCA DO IPESAÚDE,EM PAPEL OFF-SET,1.4X1 CORES,30 CM X 21 CM,180G/M2	UNIDADE	100000	R\$ 0.0700	R\$ 7.000,00	PRÓPRIA	26/02/2025
22	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - LIVRO DE TRANSFERÊNCIA SEGURA,CAPA E MIOLO EM PAPEL OFFSET 75G,BLOCO C/ 100 FOLHAS EM 01 VIA,IMPRESSÃO 1X0 COR,MEDINDO 210MM X 297MM; MIOLO E CAPA NO MESMO TAMANHO, ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	B L O C O - 1 0 0 FOLHAS	100	R\$ 13,0000	R\$ 1.300,00	PRÓPRIA	26/02/2025
23	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - BLOCO PASSAGEM DE PLANTÃO,CAPA E MIOLOOFFSET 75G,BLOCO C/ 100 FOLHAS COM 01 VIA,IMPRESSÃO 1X1 COR,MEDINDO 297MM(L) X 210MM(A) MIOLO E CAPA NO MESMO TAMANHO, ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	B L O C O - 1 0 0 FOLHAS	350	R\$ 7,3000	R\$ 2.555,00	PRÓPRIA	26/02/2025
24	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - BLOCO SOLICITAÇÃO DE DIETA CHEQUINHO,CAPA E MIOLO EM PAPEL OFFSET 75G,BLOCO COM 50 FOLHAS IMPRESSÃO 1X0 COR,MEDINDO 25X6CM,ACABAMENTO GRAMPEADO E COM PICOTE LATERAL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	BLOCO COM 50 FOLHAS	400	R\$ 1,3500	R\$ 540,00	PRÓPRIA	26/02/2025
CONTRATADA:							
2	BLOCO RECEITUÁRIO MÉDICO - TIPO RECEITUÁRIO - 50X1 VIA EM 4X0 CORES, PAPELOFFSET 75GM2, FORMATO 14CM(L) X 20CM(A)	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	MARCA	VIGÊNCIA INICIAL
8	CARTAO - CARTAO LAMINADO DUPLO, FORMATO CR80 (5,4 X 8,6 CM) ESPESURA 0,76MM, EM PVC, EM 4X4 CORES DE IMPRESSAO, COM TARJA DE ASSINATURA.	37500	UNIDADE	R\$ 1,4600	R\$ 54.750,00	PRÓPRIA	26/02/2025
9	CARTAO - CARTAO LAMINADO DUPLO, FORMATO CR80 (5,4 X 8,6 CM) ESPESURA 0,76MM, EM PVC, EM 4X4 CORES DE IMPRESSAO, COM TARJA DE ASSINATURA.	12500	UNIDADE/C RESERVAD A	OTA R\$ 1,4600	R\$ 18.250,00	PRÓPRIA	26/02/2025
11	ETIQUETA PARA USO MEDICO HOSPITALAR - EM ADESIVO BRILHO 190G, 4X0 CORES,PARA IDENTIFICAÇÃO DE ACOMPANHANTES DOS PACIENTES; E NECESSÁRIO QUE O PAPEL DAETIQUETA PERMITA ESCREVER COM CANETA ESFEROGRAFICA,DIMENSÕES 5CM X 3CM,EMBALAGEM COM SELAGEM EFICIENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO.	5000	UNIDADE	R\$ 0,0600	R\$ 300,00	PRÓPRIA	26/02/2025
16	ETIQUETA PARA USO MEDICO HOSPITALAR - EM ADESIVO BRILHO 190G, 4X0 CORES,PARA IDENTIFICAÇÃO DE SORO; E NECESSÁRIO QUE O PAPEL DA ETIQUETA PERMITA ESCREVER COM CANETA ESFEROGRAFICA,DIMENSÕES 11CM X 5CM,EMBALAGEM COM SELAGEM EFICIENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO.	30000	UNIDADE	R\$ 0,1500	R\$ 4.500,00	PRÓPRIA	26/02/2025
18	IMPRESSO PADRONIZADO - PAPELARIA - CARTÃO DIABETES - FORMATO 20CM(L) X 7CM(A),1X1 VIA,4X1 CORES, 180GM², COM LOGOMARCA DO IPESAÚDE, CONFORME MODELO.	30000	UNIDADE	R\$ 0,1400	R\$ 4.200,00	PRÓPRIA	26/02/2025
19	IMPRESSO PADRONIZADO - PAPELARIA - FICHA DE EXAME COLPOSCOPIA E CITOLOGIA - TIPO FORMULÁRIO,FORMATO 15CM(L) X 21CM(A),50X1 VIA,4X1 CORES, PAPEL OFF SET 75G/ M², COM LOGOMARCA DO IPESAÚDE, CONFORME MODELO	20000	BLOCO COM 50 FOLHAS	R\$ 0,8700	R\$ 17.400,00	PRÓPRIA	26/02/2025
20	IMPRESSO PADRONIZADO - PAPELARIA - TIPO CARTÃO DE AGENDAMENTO DE CONSULTA/EXAME,MEDINDO APROXIMADAMENTE FORMATO 15CM(L) X 7 CM(A),EM 50X1 VIAS, IMPRESSÃO 2X0 CORES, PAPEL OFF SET 75G/M²,CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	20000	BLOCO COM 50 FOLHAS	R\$ 0,7900	R\$ 15.800,00	PRÓPRIA	26/02/2025
25	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - CARTÃO DA GESTANTE,COUCHÊ 180G FOSCO,1VIA,IMPRESSÃO 4X1 CORES,- TAMANHO A4 (21X29,7), DUAS DOBRAS,CONFORME TERMO DEREFERÊNCIA	400	UNIDADE	R\$ 0,3400	R\$ 136,00	PRÓPRIA	26/02/2025

Walter Gomes Pinheiro Junior
Diretor(a) Presidente

Sergás



SERGIPE GÁS S/A - SERGÁS
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO 06/2025
PREGÃO ELETRÔNICO 04/2025
OBJETO: Aquisição de válvulas reguladoras para rede de distribuição de gás natural da SERGÁS.
CONTRATADO: Clesse do Brasil Captação, Controle e Condução de Energia Ltda.
VALOR TOTAL: R\$ 280.001,26.
DATA CONTRATO: 26 de fevereiro de 2025.
PRAZO CONTRATO: 150 dias.
FONTE RECURSOS: Próprios.

JOSÉ MATOS LIMA FILHO
PRESIDENTE



SERGIPE GÁS S/A - SERGÁS
EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL
ADITAMENTO 02
CONTRATO 39/2023
LICITAÇÃO 01/2023
CONTRATADO: Consórcio TK.
VALOR INICIAL: R\$ 5.845.132,79.
VALOR ADITADO: R\$ 877.920,73.
VALOR TOTAL: R\$ 7.139.249,09.
DATA DO ADITAMENTO: 26 de fevereiro de 2025.
PARECER: 232/2024.

JOSÉ MATOS LIMA FILHO
PRESIDENTE